PAGE

Территориальная  избирательная  комиссия
Захаровского  района Рязанской области
Решение

       15.09.2025

№ 76/550
О результатах выборов депутатов Думы Захаровского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7
На основании протокола территориальной избирательной комиссии Захаровского района Рязанской области о результатах выборов депутатов Думы Захаровского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, в соответствии со статьей 65 закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Захаровского района Рязанской области
решила:

1. Признать выборы депутатов Думы Захаровского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным депутатом Думы Захаровского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7 Кабанова Вячеслава Васильевича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании – 394 (79,60%).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Захаровский вестник» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Захаровского района (https://zaharovo.moiwibori.ru/).

.

Председатель ТИК

Т.В. Баркова
Секретарь ТИК

Л.Н. Попова